
DEPARTEMENT DU ARRONDISSEMENT DE

PUY DE DOME CLERMONT-FERRAND

DÉLIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 15 FÉVRIER 2024

N° 2024.02.11

Conseillers en exercice 33
L'an deux mille vingt quatre,  le quinze février  à 20:00, le

Conseil Municipal de la Commune de BEAUMONT s’est réuni

en séance ordinaire à la Mairie, après convocation légale du

jeudi  08  février  2024,  sous  la  présidence  de  M. Jean-Paul

CUZIN,   Maire.

Présents 27

Absents représentés 6

Absents non représentés 0

Étaient présents :

Jean-Paul  CUZIN, Patrick  NEHEMIE, Nadine   DAMBRUN, Christian   DURANTIN, Christine  

LECHEVALLIER, Martine  MÉZONNET, Michel  PRÉAU, Hervé  GRANDJEAN, Cristina  MESLET, Philippe  

ROCHETTE, Aîcha  GASSER, Béatrice  STABAT-ROUSSET, Francis  GAUMY, Josiane  MARION, Jean-

François  VIGUÈS, Françoise  MASSOUBRE, Vivien  GOURBEYRE, Aurélien  BAZIN, Olivier  DEVISE, 

François  ULRICH, Dominique  MOLLE, Jean-Pierre  COGNERAS, Alain  DUMEIL, Damien  MARTIN, 

Josiane  BOHATIER, Aline  FAYE, Jean-François  MAUME

Absents représentés :

Guy  PICARLE représenté par Jean-Paul  CUZIN

Yaëlle  MATHIEU-PÉGART représentée par Jean-François  VIGUÈS

Valérie  BERTHÉOL représentée par Patrick  NEHEMIE

Damien  PESSOT représenté par Hervé  GRANDJEAN

Hélène   VEILHAN représentée par François  ULRICH

Isabelle  FOURTIC représentée par Olivier  DEVISE

Hervé  GRANDJEAN a été nommé  secrétaire de séance. 



CONVENTION AVEC LE COLLEGE MOLIERE

Vu l’article 2121-29 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu le développement de la fréquentation du pôle jeunesse municipal ;

Vu la convention signée par le collège Molière en date du 23/11/2023 ;

Considérant l’intérêt de mettre en action un partenariat avec le collège afin de partager des projets

communs ;

Le Conseil Municipal après avoir délibéré à l'unanimité par 32 Voix Pour et Une non participation au
vote (Mme Dominique Molle)  décide :

- DE L’AUTORISER à signer la convention réglant les modalités de mise à disposition d’animateurs du

pôle Ado pour des activités sur la pause méridienne avec le collège Molière. 

LE MAIRE
Jean-Paul CUZIN

          #signature1#










	DEPARTEMENT DU ARRONDISSEMENT DE
	DÉLIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 15 février 2024
	N° 2024.02.11
	CONVENTION AVEC LE COLLEGE MOLIERE


		2024-02-20T12:06:01+0100
	Beaumont
	Maire de Beaumont




